
Úpravy v hokejovyzapis.cz 
Provedli jsme několik změn v systému hokejovyzapis.cz k lepšímu užívání a zmenšení chybovosti v elektronickém zápisu. 

1. Významná změna při vkládání sestav: Změna čísla hráče se přesunula již do záložky „seznam hráčů“ pro 

usnadnění práce zapisovatelům. Stará varianta změny v „Dnešní sestavě“ také funguje. 

- pro změnu stačí na číslo kliknout číslo změnit a zaškrtnout hráče do sestavy utkání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- V případě, že máte u hráče upravené číslo a přidáte ho úspěšně do sestavy, tak se hráč podbarví zeleně 



 

- Po vyplnění kompletní sestavy: 

 

- V seznamu hráčů lze změnit u hráče i post, stačí klinkout na post a poté ho opravit 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) Notifikace během utkání: Přidali jsme notifikační červené okénko v horní liště terminálu, které vás vždy upozorní na 

chybu ve špatně vyplněné události, dále také upozornění, že zadáte nižší čas než je předchozí událost 

 



3) Kontrola hráčů, kteří do utkání nenastoupili 

 

- Pokud souhlasíte s vypsanými hráči, že nenastoupili do utkání, tak zaškrtnete „potvrzuji, že tito hráči 

nenastoupili do utkání a přejdete ke kompletaci 


